
Uchwała nr 15/243/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Lidii Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podpisywania dokumentów 

związanych z realizacją „Projektu Pomocy Technicznej Programu Interreg V-A  Polska-Dania-

Litwa-Niemcy-Szwecja (Południowy Bałtyk) 2014-2020”, w tym wniosku aplikacyjnego, 

wniosków o płatność oraz „Umowy o partnerstwie” z Centrum Projektów Europejskich 

(Partnerem Wiodącym) w celu realizacji tego projektu.  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2015 r. poz.1392, z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, z późn. zm., uchwala się, co następuje:  

 

      § 1 

Upoważnia się Panią Lidię Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do podpisywania dokumentów związanych  

z realizacją „Projektu Pomocy Technicznej Programu Interreg V-A Polska-Dania-Litwa-Niemcy-Szwecja 

(Południowy Bałtyk) 2014-2020”, w tym wniosku aplikacyjnego, wniosków o płatność oraz podpisania z 

Ministerstwem Rozwoju - Centrum Projektów Europejskich (Partnerem Wiodącym) „Umowy  

o partnerstwie” w celu realizacji tego projektu. 

       § 2 

„Umowa o partnerstwie”, o której mowa w § 1 będzie spełniać wymagania wskazane odrębnymi 

przepisami, w szczególności art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów   

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2016 r. 

poz.217). 

       § 3 

 

Ustala się, że Regionalny Punkt Kontaktowy Programu Interreg V-A Południowy Bałtyk 2014-2020, 

utworzony w wyniku podpisania Umowy, o której mowa w §1 będzie zlokalizowany w Biurze Współpracy 

Terytorialnej Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

      § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin  


